


Edição 2.765 - Ano 21 - 24 de janeiro de 2024 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

RESULTADO FINAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: G1SCTIOQ-JFOWR6MO-POATPGBT-SAXMDXTW
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 060PE/2022.

O Município de Canudos torna público que em  24.01.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico  037PE/2023, para Contratação de empresa especializada para Aquisição de

Oxigênio  Medicinal  Gasoso  Acondicionado  em  cilindros  e  Oxigênio  Liquido  Medicinal,

destinado a atender as necessidades do Hospital Municipal Genario Rabelo de Alcântara, deste

Município, para o exercício de 2024; tipo: Menor Preço Global, que consta do quadro abaixo:

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

CLOVES RIBEIRO VARJAO DA SILVA
VALOR

1
OXIGÊNIO MEDICINAL GASOSO

R$ 413.400,00

TOTAL:  quatrocentos e treze mil e quatrocentos reais
R$ 413.400,00

Canudos/BA, 24 de Janeiro de 2024.

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.765 - Ano 21 - 24 de janeiro de 2024 - Página 3

RESULTADO FINAL

Certificação Digital: G1SCTIOQ-JFOWR6MO-POATPGBT-SAXMDXTW
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 037PE/2023.

O Município de Canudos torna público que em  24.01.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico  037PE/2023, para Contratação de empresa especializada para Aquisição de

Oxigênio  Medicinal  Gasoso  Acondicionado  em  cilindros  e  Oxigênio  Liquido  Medicinal,

destinado a atender as necessidades do Hospital Municipal Genario Rabelo de Alcântara, deste

Município, para o exercício de 2024; tipo: Menor Preço Global, que consta do quadro abaixo:

LOTE 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

CLOVES RIBEIRO VARJAO DA SILVA
VALOR

1
OXIGÊNIO MEDICINAL GASOSO

R$ 413.400,00

TOTAL:  quatrocentos e treze mil e quatrocentos reais
R$ 413.400,00

Canudos/BA, 24 de Janeiro de 2024.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro    

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.765 - Ano 21 - 24 de janeiro de 2024 - Página 4

Certificação Digital: G1SCTIOQ-JFOWR6MO-POATPGBT-SAXMDXTW
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 039PE/2023.

O Município de Canudos torna público que em  24.01.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico 039PE/2023, para Contratação de empresa para fornecimento de combustível

e derivados de petróleo destinados a atender as necessidades da Prefeitura municipal e demais

secretarias, com exceção dos Fundos Municipais de Saúde e Educação, durante o exercício de

2024; tipo: Menor Preço por Item, que consta do quadro abaixo:

ITEM 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

SJ DERIVADS DE PETROLEO LTDA
VALOR

1 GASOLINA COMUM R$ 1.590.300,00

2 ETANOL COMUM R$ 105.000,00

3 OLEO DIESEL COMUM R$ 580.300,00

4 OLEO DIESEL S10 R$ 1.384.150,00

5 OLEO DE MOTOR GASOLINA E ALCOOL-20/50 R$ 24.900,00

6 OLEO DE MOTOR DIESEL – MD400 R$ 61.800,00

7 OLEO HIDRAULICO-68 R$ 30.900,00

8 OLEO DE FREIO R$ 6.875,00

9 OLEO LUBRIFICANTE CAIXA DE MARCHA -90 R$ 39.900,00

10 OLEO DIFERENCIAL -140 R$ 39.900,00

11 GRAXA COMUM PARA LUBRIFICACAO R$ 16.000,00

TOTAL: Três Milhões oitocentos e oitenta mil vinte e cinco reais
R$3.880.025,00

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.765 - Ano 21 - 24 de janeiro de 2024 - Página 5

Certificação Digital: G1SCTIOQ-JFOWR6MO-POATPGBT-SAXMDXTW
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

ITEM 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

ARRUDA COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA
VALOR

12 GASOLINA COMUM R$ 176.700,00

13 OLEO DIESEL COMUM R$ 27.900,00

14 OLEO DIESEL S10 R$ 56.900,00

15 ETANOL COMUM R$ 21.500,00

TOTAL: DUZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL REAIS
R$ 283.000,00

Canudos/BA, 24 de Janeiro de 2024.

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.765 - Ano 21 - 24 de janeiro de 2024 - Página 6

Certificação Digital: G1SCTIOQ-JFOWR6MO-POATPGBT-SAXMDXTW
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 039PE/2023.

O Município de Canudos torna público que em  24.01.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico 039PE/2023, para Contratação de empresa para fornecimento de combustível

e derivados de petróleo destinados a atender as necessidades da Prefeitura municipal e demais

secretarias, com exceção dos Fundos Municipais de Saúde e Educação, durante o exercício de

2024; tipo: Menor Preço por Item, que consta do quadro abaixo:

ITEM 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

SJ DERIVADS DE PETROLEO LTDA
VALOR

1 GASOLINA COMUM R$ 1.590.300,00

2 ETANOL COMUM R$ 105.000,00

3 OLEO DIESEL COMUM R$ 580.300,00

4 OLEO DIESEL S10 R$ 1.384.150,00

5 OLEO DE MOTOR GASOLINA E ALCOOL-20/50 R$ 24.900,00

6 OLEO DE MOTOR DIESEL – MD400 R$ 61.800,00

7 OLEO HIDRAULICO-68 R$ 30.900,00

8 OLEO DE FREIO R$ 6.875,00

9 OLEO LUBRIFICANTE CAIXA DE MARCHA -90 R$ 39.900,00

10 OLEO DIFERENCIAL -140 R$ 39.900,00

11 GRAXA COMUM PARA LUBRIFICACAO R$ 16.000,00

TOTAL: Três Milhões oitocentos e oitenta mil vinte e cinco reais
R$3.880.025,00

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.765 - Ano 21 - 24 de janeiro de 2024 - Página 7

Certificação Digital: G1SCTIOQ-JFOWR6MO-POATPGBT-SAXMDXTW
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

ITEM 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

ARRUDA COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA
VALOR

12 GASOLINA COMUM R$ 176.700,00

13 OLEO DIESEL COMUM R$ 27.900,00

14 OLEO DIESEL S10 R$ 56.900,00

15 ETANOL COMUM R$ 21.500,00

TOTAL: DUZENTOS E NOVENTA E CINCO MIL REAIS
R$ 283.000,00

Canudos/BA, 24 de Janeiro de 2024.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro    

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.765 - Ano 21 - 24 de janeiro de 2024 - Página 8

Certificação Digital: G1SCTIOQ-JFOWR6MO-POATPGBT-SAXMDXTW
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 040PE/2023.

O Município de Canudos torna público que em  24.01.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico 040PE/2023, para Contratação de empresa para fornecimento de combustível

e derivados de petróleo destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de educação

durante o exercício de 2024; tipo: Menor preço por Item, que consta do quadro abaixo: 

ITEM 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

POSTO DE COMBUSTIVEIS SÃO JORGE LTDA
VALOR

1 GASOLINA COMUM R$ 356.500,00

2 ETANOL COMUM R$ 128.500,00

3 OLEO DIESEL COMUM R$ 289.500,00

4 OLEO DIESEL S10 R$ 1.179.500,00

5 OLEO DE MOTOR GASOLINA E ALCOOL-20/50 R$ 23.500,00

6 OLEO DE MOTOR DIESEL – MD400 R$ 60.000,00

7 OLEO HIDRAULICO-68 R$ 25.000,00

8 OLEO DE FREIO R$ 6.000,00

9 OLEO LUBRIFICANTE CAIXA DE MARCHA -90 R$ 42.500,00

10 OLEO DIFERENCIAL -140 R$ 45.500,00

11 GRAXA COMUM PARA LUBRIFICACAO R$ 12.000,00

TOTAL: DOIS MILHOES CENTO E SESSENTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS
R$ 2.168.500,00

Canudos/BA, 24 de Janeiro de 2024.

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.765 - Ano 21 - 24 de janeiro de 2024 - Página 9

Certificação Digital: G1SCTIOQ-JFOWR6MO-POATPGBT-SAXMDXTW
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 040PE/2023.

O Município de Canudos torna público que em  24.01.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico 040PE/2023, para Contratação de empresa para fornecimento de combustível

e derivados de petróleo destinados a atender as necessidades do Fundo Municipal de educação

durante o exercício de 2024; tipo: Menor preço por Item, que consta do quadro abaixo: 

ITEM 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

POSTO DE COMBUSTIVEIS SÃO JORGE LTDA
VALOR

1 GASOLINA COMUM R$ 356.500,00

2 ETANOL COMUM R$ 128.500,00

3 OLEO DIESEL COMUM R$ 289.500,00

4 OLEO DIESEL S10 R$ 1.179.500,00

5 OLEO DE MOTOR GASOLINA E ALCOOL-20/50 R$ 23.500,00

6 OLEO DE MOTOR DIESEL – MD400 R$ 60.000,00

7 OLEO HIDRAULICO-68 R$ 25.000,00

8 OLEO DE FREIO R$ 6.000,00

9 OLEO LUBRIFICANTE CAIXA DE MARCHA -90 R$ 42.500,00

10 OLEO DIFERENCIAL -140 R$ 45.500,00

11 GRAXA COMUM PARA LUBRIFICACAO R$ 12.000,00

TOTAL: DOIS MILHOES CENTO E SESSENTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS
R$ 2.168.500,00

Canudos/BA, 24 de Janeiro de 2024.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro    

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.765 - Ano 21 - 24 de janeiro de 2024 - Página 10

Certificação Digital: G1SCTIOQ-JFOWR6MO-POATPGBT-SAXMDXTW
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 041PE/2023.

O Município de Canudos torna público que em  24.01.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico 041PE/2023, para Contratação de empresa para fornecimento de combustível

e derivados de petróleo destinados a atender as necessidades da secretaria do Fundo Municipal

de saúde durante o exercício de 2024; tipo: Menor preço por Item, que consta do quadro abaixo:

ITEM 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

OLIVEIRA CENTRAL COMBUSTIVEISE LUBRIFICANTES LTDA
VALOR

1 GASOLINA COMUM R$ 1.725.000,00

2 ETANOL COMUM R$ 167.600,00

3 OLEO DIESEL COMUM R$ 113.000,00

4 OLEO DIESEL S10 R$  232.800,00

5 OLEO DE MOTOR GASOLINA E ALCOOL-20/50 R$ 17.850,00

6 OLEO DE MOTOR DIESEL – MD400 R$ 37.850,00

7 OLEO HIDRAULICO-68 R$ 28.250,00

8 OLEO DE FREIO R$ 4.250,00

9 OLEO LUBRIFICANTE CAIXA DE MARCHA -90 R$ 31.800,00

10 OLEO DIFERENCIAL -140 R$ 30.900,00

11 GRAXA COMUM PARA LUBRIFICACAO R$ 14.000,00

TOTAL: DOIS MILHÕES TREZENTOS E SETENTA E DOIS MIL E 
QUATROCENTOS REAIS R$ 2.372.400,00

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.765 - Ano 21 - 24 de janeiro de 2024 - Página 11

Certificação Digital: G1SCTIOQ-JFOWR6MO-POATPGBT-SAXMDXTW
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

ITEM 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

ARRUDA COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA
VALOR

12 GASOLINA COMUM R$ 582.000,00

13 OLEO DIESEL COMUM R$ 110.200,00

14 OLEO DIESEL S10 R$ 111.800,00

15 ETANOL COMUM R$ 19.950,00

TOTAL: OITOCENTOS E VINTE E TRES MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS
R$ 823.950,00

Canudos/BA, 24 de Janeiro de 2024.

CARLOS DIAS ALVES
Secretário de Planejamento e Finanças

Autoridade Superior

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.765 - Ano 21 - 24 de janeiro de 2024 - Página 12

Certificação Digital: G1SCTIOQ-JFOWR6MO-POATPGBT-SAXMDXTW
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS
CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

RESULTADO FINAL PREGÃO ELETRÔNICO 041PE/2023.

O Município de Canudos torna público que em  24.01.2024 foram adjudicados os objetos do

pregão eletrônico 041PE/2023, para Contratação de empresa para fornecimento de combustível

e derivados de petróleo destinados a atender as necessidades da secretaria do Fundo Municipal

de saúde durante o exercício de 2024; tipo: Menor preço por Item, que consta do quadro abaixo:

ITEM 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

OLIVEIRA CENTRAL COMBUSTIVEISE LUBRIFICANTES LTDA
VALOR

1 GASOLINA COMUM R$ 1.725.000,00

2 ETANOL COMUM R$ 167.600,00

3 OLEO DIESEL COMUM R$ 113.000,00

4 OLEO DIESEL S10 R$  232.800,00

5 OLEO DE MOTOR GASOLINA E ALCOOL-20/50 R$ 17.850,00

6 OLEO DE MOTOR DIESEL – MD400 R$ 37.850,00

7 OLEO HIDRAULICO-68 R$ 28.250,00

8 OLEO DE FREIO R$ 4.250,00

9 OLEO LUBRIFICANTE CAIXA DE MARCHA -90 R$ 31.800,00

10 OLEO DIFERENCIAL -140 R$ 30.900,00

11 GRAXA COMUM PARA LUBRIFICACAO R$ 14.000,00

TOTAL: DOIS MILHÕES TREZENTOS E SETENTA E DOIS MIL E 
QUATROCENTOS REAIS R$ 2.372.400,00

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.765 - Ano 21 - 24 de janeiro de 2024 - Página 13

Certificação Digital: G1SCTIOQ-JFOWR6MO-POATPGBT-SAXMDXTW
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

ITEM 
LICITANTE CLASSIFICADO EM 1º LUGAR:

ARRUDA COMERCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA
VALOR

12 GASOLINA COMUM R$ 582.000,00

13 OLEO DIESEL COMUM R$ 110.200,00

14 OLEO DIESEL S10 R$ 111.800,00

15 ETANOL COMUM R$ 19.950,00

TOTAL: OITOCENTOS E VINTE E TRES MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS
R$ 823.950,00

Canudos/BA, 24 de Janeiro de 2024.

Laion Felipe Gama Campos – Pregoeiro    

CNPJ 13. 343.967/0001-18

Praça da Matriz, s/n°, Centro, Canudos-BA – CEP: 48520-000

TEL.: 75 3494-2300 – e-mail: pmccanudos@gmail.com

Edição 2.765 - Ano 21 - 24 de janeiro de 2024 - Página 14

Certificação Digital: G1SCTIOQ-JFOWR6MO-POATPGBT-SAXMDXTW
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.


	PREGÃO ELETRÔNICO
	RESULTADO FINAL


		2024-01-24T16:19:17-0300




